MRL 7.0

Radlader 7.0

Allrad
Antriebsart

Ausstattung

Baubreite

Eigengewicht

Hohe Transportstellung
LxBxH

Leistung

Lange Transportstellung
Max. Hubhéhe

Max. Hubhéhe Gabelzinken
Max. Korblast / Hublast
Max. Hublast Gabelzinken
Max. Kipplast gerade
Max. Schiitthohe Schaufel
Schaufelvolumen

Sitzplatze (inkl. Fahrer)

eingebauter Generator / 230V

Ja
Diesel

Stralenbeleuchtung,
Arbeitsscheinwerfer,
hydraulisches
Schnellwechselsystem

2,10 m

7000 kg

2,78 m

548 x 210 x 278 cm
74,4 KW (101 PS) kW
5,48 m

3,37 m

3,37 m

3500 kg

3500 kg

5.000 kg

2,68 m
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