

MRL 7.0 Radlader 7.0

Allrad	Ja
Antriebsart	Diesel
Ausstattung	Straßenbeleuchtung, Arbeitsscheinwerfer, hydraulisches Schnellwechselsystem
Baubreite	2,10 m
Eigengewicht	7000 kg
Höhe Transportstellung	2,78 m
LxBxH	548 x 210 x 278 cm
Leistung	74,4 kW (101 PS) kW
Länge Transportstellung	5,48 m
Max. Hubhöhe	3,37 m
Max. Hubhöhe Gabelzinken	3,37 m
Max. Korblast / Hublast	3500 kg
Max. Hublast Gabelzinken	3500 kg
Max. Kipplast gerade	5.000 kg
Max. Schütthöhe Schaufel	2,68 m
Schaufelvolumen	1200 l
Sitzplätze (inkl. Fahrer)	1
eingebauter Generator / 230V	Nein



Stand: 2025-04-22 06:58 Radlader 7.0 Seite 1